por normativa o contrato, ley o mandato judicial. 

Podrán resultar seleccionadas hasta doce (12) agrupaciones musicales comunitarias 
del Estado de Michoacán. 

Las agrupaciones seleccionadas, recibirán un estímulo en especie por un monto de 
hasta $550,000.00 (quinientos cincuenta mil pesos 00/100 m.n., IVA incluido) por 
concepto de dotación de instrumentos y/o accesorios musicales, mismos que serán 
adquiridos por el Sistema Nacional de Fomento Musical en coordinación con la 
Secretaría de Cultura de Michoacán. Dichos instrumentos serán entregados en